

Årsredovisning för
Bondessons Hår & Hud AB

559399-0517

Räkenskapsåret

2024-06-01 - 2025-05-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maria Fröst
Styrelseledamot

2025-10-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bondessons Hår & Hud AB, 559399-0517, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 2022 och har sitt säte i Göteborg.

Man har under 2023 valt att byta verksamhetsinriktning.

Verksamheten skall numera bestå av utövande av Huntingford-metoden på salong. Det innebär en hårbottensmassage samt borstning av hårbotten och utbildning inom ämnet. Även andra behandlingar inom Huntingford-konceptet kommer att kunna utföras så som kroppsmassage, ansiktsbehandling och psoriasisbehandlingar.

Företaget kommer även att tillhandahålla hårvårdsprodukter till försäljning inklusive en speciell Huntingford-borste.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen har ändrats under året och man har bestämt sig för att ändra inriktningen på verksamheten. Nysatsningen är gjord under hösten 2023 och man har satsat mycket tid och kapital.

Bytet av verksamhetsinriktning har lett till en låg omsättning då man inte kom igång som tänkt med försäljningen samt att man har tagit på sig en del kostnader i samband med omstruktureringen. Sammantaget har man förbrukat mer än halva aktiekapitalet och företagsstyrelsen är medveten om detta och vilka konsekvenser problematiken medför.

Väsentliga osäkerhetsfaktorer om fortsatt drift

Bondessons Hår & Hud AB kommer att behöva framtida finansiering för att kunna fortsätta verksamheten fram till dess ett positivt kassaflöde uppnås. Arbetet med att säkerställa den framtida finansiering av verksamheten sker kontinuerligt och förväntas att ske genom kostnadsreduktioner, lån från olika finansiella aktörer samt egna insättningar i bolaget från aktieägaren eller en kombination av dessa. Om styrelsens planer för kapitalanskaffning och försäljning inte lyckas finns det väsentliga osäkerhetsfaktorer avseende antagandet om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten och realisera sina tillgångar och betala sina skulder inom ramen för den normala affärsverksamheten.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	54 400	48 060	115 815
Resultat efter finansiella poster	-52 979	-51 140	1 169
Soliditet %	-235	-108	55

Kommentar till flerårsöversikt

Företaget har ändrat verksamhetsinriktning under 2023/2024 vilket har tagit längre tid än styrelsen hade förväntat sig. Det rådande ränteläget och inflationen under året har även gjort att det är svårt att skapa ett större kundunderlag i den nya verksamheten.

På grund av nämnda omständigheter har omsättningen sjunkit med mer än 50% i jämförelse med föregående räkenskapsår.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	12 787	-51 140
Balanseras i ny räkning		-51 140	51 140
Erhållna aktieägartillskott		40 605	
Årets resultat			-52 979
Belopp vid årets utgång	25 000	2 252	-52 979

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 252
Årets resultat	-52 979
Summa	-50 727

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2024-06-01 - 2025-05-31	2023-06-01 - 2024-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		54 400	48 060
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		54 400	48 060
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-749	-2 393
Övriga externa kostnader		-106 577	-89 403
Personalkostnader		0	-7 228
Summa rörelsekostnader		-107 326	-99 024
Rörelseresultat		-52 926	-50 964
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		58	318
Räntekostnader och liknande resultatposter		-111	-494
Summa finansiella poster		-53	-176
Resultat efter finansiella poster		-52 979	-51 140
Resultat före skatt		-52 979	-51 140
Årets resultat		-52 979	-51 140

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		7 844	4 391
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	-1
Summa kortfristiga fordringar		7 844	4 390
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 091	7 949
Summa kassa och bank		3 091	7 949
Summa omsättningstillgångar		10 935	12 339
SUMMA TILLGÅNGAR		10 935	12 339

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 252	12 787
Årets resultat		-52 979	-51 140
Summa fritt eget kapital		-50 727	-38 353
Summa eget kapital		-25 727	-13 353
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		28 195	3 600
Skatteskulder		0	459
Övriga skulder		680	464
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 787	21 169
Summa kortfristiga skulder		36 662	25 692
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 935	12 339

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bondessons Hår & Hud AB kommer att behöva framtida finansiering för att kunna fortsätta verksamheten fram till dess ett positivt kassaflöde uppnås. Arbetet med att säkerställa den framtida finansiering av verksamheten sker kontinuerligt och förväntas att ske genom kostnadsreduktioner, lån från olika finansiella aktörer samt egna insättningar i bolaget från aktieägaren eller en kombination av dessa. Om styrelsens planer för kapitalanskaffning och försäljning inte lyckas finns det väsentliga osäkerhetsfaktorer avseende antagandet om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten och realisera sina tillgångar och betala sina skulder inom ramen för den normala affärsverksamheten.

Underskrifter

Göteborg

Maria Fröst
Maria Fröst
Styrelseledamot

2025-10-21
Datum